Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP]

№ [REGNUMSTAMP]

О внесении изменений в постановление администрации
Тайшетского района от 28 октября 2024 года № 1150
«Об утверждении состава организационного комитета
по подготовке и проведению мероприятий, посвященных
100-летнему юбилею Тайшетского района»

В целях организации и проведения 100-летнего юбилея со дня образования
Тайшетского района, координации деятельности структурных подразделений
администрации Тайшетского района, руководствуясь статьями 22, 45 Устава
муниципального образования «Тайшетский муниципальный район Иркутской
области», администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав организационного комитета по подготовке и проведению
празднования 100-летнего юбилея со дня образования Тайшетского района,
утвержденный постановлением администрации Тайшетского района от 28 октября
2024 года № 1150 (в редакции постановления администрации Тайшетского района
от 13 декабря 2024 года № 1350) (далее – Комитет), следующие изменения:

1) вывести из Членов Комитета:
        Кожевникову Елену Анатольевну - начальника Управления культуры, спорта
и молодежной политики администрации Тайшетского района;
        Семчишину Ларису Васильевну - начальника Управления образования
администрации Тайшетского района;

2) ввести в Члены Комитета:
        Дмитриченко Екатерину Александровну – и.о. начальника Управления
культуры, спорта и молодежной политики администрации Тайшетского района;
        Вьюнову Наталью Геннадьевну – и.о. начальника Управления образования
администрации Тайшетского района;
        Круглову Ирину Михайловну - руководителя местного отделения «Движение
первых» Тайшетского района.

2. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами

администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района
«Официальная среда».

3. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации
Тайшетского района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление на
официальном сайте администрации Тайшетского района и в сетевом издании
«Портал правовой информации администрации Тайшетского района» (https://npa-
tr.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр Тайшетского района А.С. Кузин
 [SIGNERSTAMP1]

https://npa-tr.ru/
https://npa-tr.ru/